MEC - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UFF - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

HUAP - HOSPITAL UNIVERSITARIO ANTONIO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO MEDIANTE ANÁLISE DE CURRÍCULO
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, EM CARÁTER EXCEPCIONAL, EM CATEGORIA

FUNCIONAL/ESPECIALIDADE DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL N° 1/2016

COMUNICADO OFICIAL Nº 3

A Universidade Federal Fluminense – UFF e o Hospital Universitário Antonio Pedro –

HUAP, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC, em virtude do

não provimento da totalidade das vagas do Processo Seletivo Simplificado mediante

Análise de Currículo, após a análise dos documentos comprobatórios referente à

Titulação e a Experiência Profissional conforme estabelecido no primeiro Edital de

Convocação, de 25 de outubro de 2016, divulgado na página do Processo Seletivo

Simplificado, faz saber que:

1) A data de divulgação do Resultado Final e a informação sobre a publicação do

Edital de Homologação no Diário Oficial da União, previstas para o dia 16/11/2016,

no subitem 4.6 do Edital de Abertura, serão divulgadas no endereço eletrônico do

Concurso <www.coseac.uff.br/pss/huap/2016>, no dia 30 de novembro de 2016.

2) Visando o preenchimento das vagas não providas após o primeiro Edital de

Convocação, de 25 de outubro de 2016, o HUAP e a COSEAC divulgarão no dia

16 de novembro de 2016, no endereço eletrônico do Concurso

<www.coseac.uff.br/pss/huap/2016>, o Edital Suplementar Nº 1 que conterá os

procedimentos para o preenchimento destas vagas, com instruções para entrega

da documentação comprobatória referente à Titulação e à Experiência Profissional,

mencionadas nos itens 5 e 6 do Edital de Abertura.

Niterói, 15 de novembro de 2016.

Universidade Federal Fluminense
Hospital Universitário Antonio Pedro